
Strana 1

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O POZÁRUČNÍM SERVISU ZE DNE 
6.2.2003

Smluvní strany

1. Objednatel : Město Žatec zastoupené starostou mgr. Erichem Knoblauchem
                  nám. Svobody 1, Žatec
                  IČ : 265781
                  č.ú. : Komerční banka a.s., pobočka Žatec

2. Zhotovitel : RON Software, spol. s r.o. zastoupená jednatelem Danielem Owczarzym
                       Rudé armády 534, Karviná – Hranice, 733 01

      IČ : 47678526
         DIČ : CZ47678526

      č.ú. 1720347349/0800, Česká spořitelna a.s. pobočka Karviná
      zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, složka 4233

Tímto dodatkem se smlouva o pozáručním servisu ze dne 6.2.2003 k licenci č. 000885  mění 
následovně:

Článek VI. Cena zní :
Roční částka za servisní smlouvu pro další období 2/2008 do 1/2009 bude činit 1.320,- Kč bez DPH. Cena je 
navýšena z důvodu rozšíření licence o modul INTRAWEB.

Pro každé následující období (12 měsíců) bude odběrateli částka účtována automaticky. 
Částka může být opět navýšena z důvodu rozšiřování licence či dokupování modulů, případně také o míru inflace v 
předcházejícím roce. Případná změna ceny za servisní smlouvu bude řešena dalším samostatným dodatkem na základě 
konzultace s odběratelem.
Jednorázová cena za generačně novou verzi programu může činit maximálně 60 % z ceny nové verze programu.

Závěrečná ustanovení

1.  Veškerá ostatní ustanovení smlouvy o pozáručním servisu ze dne 6.2.2003 zůstávají beze změny.
2. Smluvní strany uzavírají dodatek smlouvy na základě vlastní, svobodné a dobrovolné vůle a považují její obsah za 

ujednání v souladu s dobrými mravy a zásadami poctivé hospodářské soutěže.
3. Dodatek smlouvy se vyhotovuje ve dvou rovnocenných vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení.
4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zaplacení částky.
5.  Smluvní strany tímto potvrzují, že se seznámily s úplným zněním dodatku smlouvy, že je jim její obsah znám, a na   

důkaz toho připojují své podpisy.

V Karviné dne : …………………………..               V Žatci dne : …………………………..

......................................................... .........................................................




